ANLAGE | zur Beschlussvorlage

KGJ 2022/2023: Anzahl Kindpauschalen nach Gruppen/Wochenstunden

Einrichtung

AWO Kita Atlantis

AWO Kita Spurensucher
AWO Kita Brausepulver
AWO Kita Ganseblimchen
AWO Kita Flohkiste

AWO Kita Villa Lach und Krach
AWO Kita Sternstunde

Ev. Kita Kamerstr.

Ev. Kita Henri-David-Str.

Ev. Kita Unter dem Regenb.
Ev. Kita Otto-Prein-Str.

Ev. Kita Gem.unterm Regenb.
Kath. Kita St. Marien

Kath. Kita Herz-Jesu

Kath. Kita Heilige Familie
Kath. Kita St. Christophorus
Kita Pusteblume

Kita Familienbande

DRK Kita Monopoli

DRK Kita Abenteuerland

Summe
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- Stadt Kamen, Fachbereich Familien, Jugend, Schule und Sport-
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ANLAGE Il zur Beschlussvorlage
KGJ 2022/2023: Ubersicht Betrige

Einrichtung

AWO Kita Atlantis

AWO Kita Spurensucher
AWO Kita Brausepulver
AWO Kita Ganseblimchen
AWO Kita Flohkiste

AWO Kita Villa Lach u. Krach
AWO Kita Sternstunde

Ev. Kita Kamerstr.

Ev. Kita Henri-David-Str.
Ev. Kita Unter dem Regenb.
Ev. Kita Otto-Prein-Str.

Ev. Kita Gem.unterm Regenb.

Kath. Kita St. Marien

Kath. Kita Herz-Jesu

Kath. Kita Heilige Familie
Kath. Kita St. Christophorus
Kita Pusteblume

Kita Familienbande

DRK Kita Monopoli

DRK Kita Abenteuerland

Summe

Summe Kind-
pauschalen

992.687,85 €
799.965,35 €
816.024,47 €
903.851,27 €
941.936,63 €

1.093.187,27 €

769.516,52 €
572.514,31 €
780.027,66 €
793.525,60 €
948.533,25 €
588.629,72 €
573.325,31 €
369.287,50 €
549.898,67 €
788.055,91 €
224914,45 €
564.77741 €
774.378,58 €
549.990,06 €

14.395.027,79 €

bezu-
schussungs-
fahiger
Mietanteil

64.925,76 €
64.925,76 €

79.127,70 €
30.778,68 €

64.925,76 €

4.120,74 €
20.862,04 €

31.109,88 €
360.776,32 €

Forder-

satz

92,20
92,20
92,20
92,20
92,20
92,20
92,20
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
96,60
92,20
92,20
92,20

Zuschuss nach
Fordersatz

915.258,20 €
797.429,60 €
812.236,11 €
833.350,87 €
941.421,31 €

1.036.296,61 €

709.494,23 €
513.545,34 €
699.684,81 €
770.030,87 €
850.834,33 €
528.000,86 €
514.272,80 €
331.250,89 €
493.259,11 €
706.886,15 €
221.247,99 €
539.959,57 €
713.977,05 €
535.77414 €

13.464.210,84 €

- Stadt Kamen, Fachbereich Familien, Jugend, Schule und Sport-

Zuschuss fiir
zertifizierte
Familien-
zentren

20.371,69 €

20.371,69 €
20.371,69 €
20.371,69 €

20.371,69 €

20.371,69 €

20.371,69 €

20.371,69 €

162.973,52 €

Landeszu-
schuss zur
Qualifizierung

4.000,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
12.000,00 €
4.000,00 €
16.000,00 €
12.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
8.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €

112.000,00 €

Summe Zuschuss
(inkl. zertifizierte
Familienzentren,
Qualifizierung)

939.629,89 €
805.429,60 €
820.236,11 €
865.722,56 €
965.793,00 €
1.072.668,30 €
721.494,23 €
537.917,03 €
703.684,81 €
774.030,87 €
875.206,02 €
532.000,86 €
518.272,80 €
335.250,89 €
517.630,80 €
714.886,15 €
225.247,99 €
539.959,57 €
738.348,74 €
535.774,14 €
13.739.184,36 €



ANLAGE IIl zur Beschlussvorlage
KGJ 2022/2023: Betreuungsplatze in der Kindertagesbetreuung

= Kindertagespflege = Kindertageseinrichtungen
Anzahl Platze Anzahl Kindpauschalen
o - Platze fiir Kinder ohne Platze fiir Kinder mit u3- Betreuungsplatze i3- Betreuungsplatze
etreuungsplatze
=t Behinderung Behinderung Gruppenform ohne mit ohne mit
Behinderung | Behinderung | Behinderung | Behinderung

Kinder unter 3 Jahren 155 0

la 25 Std./Woche 13 0 3 1
Kinder iiber 3 Jahren 15 0 Ib 35 Std./Woche 141 1 165 12

Ic 45 Std./Woche 27 0 275 6
Anzahl der Kindertagespflegepersonen 42

lla 25 Std./Woche 12 0

Ilb 35 Std./Woche 103 1

llc 45 Std./Woche 44 0

- Stadt Kamen, Fachbereich Familien, Jugend, Schule und Sport-

Illa 25 Std./Woche 33 0
IlIb 35 Std./Woche 616 0
Illc 45 Std./Woche 27 0




